12.05.2017г. №68

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕЗЛИЧИВАНИЮ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 №152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» администрация МО «Каменка»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных администрации МО «Каменка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  «Вестник» МО « Каменка» и размещению на официальном Интернет-сайте администрации МО «Каменка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова.

Приложение

к Постановлению администрации

МО « Каменка»
От  12.05. 2017г. №68

Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных администрации МО «Каменка»

1. Глава администрации  МО «Каменка» – Петрова Наталья Борисовна

2. Зам.главы администрации- Джураева Анна Александровна

3. Ведущий специалист по земле и имуществу - Танганова Софья Максимовна

4. Начальник Финансового отдела- Мутин Сергей Георгиевич

5.Главный бухгалтер (главный специалист)-Бабенко Наталья Владимировна